Localidad

CUIT 20-37031177-4

ALVAREZ LUCAS MIGUEL (ppo)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

servicio de traslado por viaje institucional desde Olavarría a Tandil. - VicerectoradoEn concepto de

Importe $ 280.000,00

Son pesos doscientos ochenta mil con 00/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00003-00000760 $ 280.000,0029/11/2025 20-37031177-4
ALVAREZ LUCAS
MIGUEL (ppo)

$ 280.000,00$ 280.000,00

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

servicio de traslado por viaje institucional desde Olavarría a Tandil.